sprzedaży w  całości na zaspokojenie 
pretensji Komunalnej Kasy Oszczędno­
ści w Wilnie.

Nieruchomość ta  została oszacowa­
na w  sumie szesnaście tysięcy siedem­
set siedemdziesiąt cztery zł. 68 gr. 
(16.774 zł. 68 gr.).

Licytacja rozpocznie się od sumy 
wywołania dwanaście tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt jeden zt. 01 gr. (12.581
zl. 01 gr.).

Osoby zamierzające przyjąć udział 
w licytacji, winne są złożyć Komorni­
kowi dowody posiadania obywatelstwa 
polskiego oraz rękojmię w wysokości 
1/10 części sumy oszacowania w goto- 
wiźnie, albo w takich papierach warto­
ściowych bądź książeczkach wkłado­